
Uchwała Nr XII/100/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości, 

położonej w obrębie Pieszkowo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 

2204 ze zm.)  Rada Gminy Górowo Iławeckie uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości, 

oznaczonej jako działka numer 90/1 o powierzchni 0,0836 ha, położonej w 

obrębie Pieszkowo – księga wieczysta numer …[wyłączenie jawności w zakresie 

ochrony prywatności osoby fizycznej; na podstawie art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 ze 

zm.)]. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        

 Przewodnicząca  Rady  Gminy 

                                                                                   Danuta  Szawara 
 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  


